

SIIKAISTEN KUNNAN KULTTUURITOIMIKUNTA**PÖYTÄKIRJA**

Aika	Tiistai 15.8.2017 klo 18.00 – 20.20	
Paikka	Kunnanvirasto	
Läsnä	Santti Maria	puheenjohtaja
	Laine Elisa	varapuheenjohtaja
	Fridfelt Toivo	jäsen
	Kotiranta Ari	”
	Kurtti Arja	”
	Lehtinen Arja	”
	Rosenqvist Therese	”
	Vuorela Sari	elinvoimalk:n puheenjohtaja
	Lanne Viveka	kunnanjohtaja
	Rantanen Päivi	pöytäkirjanpitäjä

1**Kokouksen avaus**

Puheenjohtaja Maria Santti avasi kokouksen.

2**Satakunnan Maaseutunäyttely 18. – 20.8.2017**

Kunnalla on oma osasto näyttelyssä, joka on pitkälti lapsiperheille suunnattu. Esittelijöiksi lähtevät: pe 18.8. Sari sekä Arja K. tai Tessa, la 19.8. Arja L. ja Maria, su 20.8. Sari ja Arja K. tai Tessa.

Mukaan otetaan esitteitä, kyniä, avaimenperiä, kysely Siikaisista (palkintoina Liljan lankakaupan kuistilapaset-paketti, kännykkäpussukka, joku kirja).

3**Suomi 100 –juhlavuoden 2017 itsenäisyyspäiväjuhla**

6.12.2017 järjestetään liikuntahallilla pitkälti koululaisten voimin. Juhlajumalanpalveluksen jälkeen kahvit ja tutustuminen oppilastöihin. Juhla alkaa klo 13(?). Koululaiset kotitalousopettajan johdolla avustavat kahvituksen järjestämisessä ja leipovat jotain, mutta eivät pysty ottamaan siitä päävastuuta.

Juhlan yhteydessä on myös Satateräksellä valmistettavan koulun päätyseinään kiinnitettävän metallireliefin paljastaminen.

Arja L. on yhteydessä kirkkoherraan asian tiimoilta ja toimii yhteyshenkilönä kouluun päin. Hän kyselee myös Martoilta kahvituksen järjestämisestä sekä Timo Kunnakselta lavaa ja äänentoistoa.

4**Siikainen Summer – ja Kohtaamisia-palaute**

Summerista tullut paljon positiivista palautetta. Lippuja myytiin kaikkiaan n. 1800 kpl ja tapahtuman tuotto n. 12.000 euroa.

Kohtaamisia-tapahtuma onnistui myös hyvin, myyjiä oli hyvin paikalla. Valokuvanäyttelyä ja diaesitystä kävi katsomassa parisataa henkeä. Näytelmä myös oli todellinen menestys.

5

Vuoden 2018 tapahtumat

On kysely Summeriin perjantaille 8.6.2018 Laura Voutilaista, Kaija Koota, Suvi Teräsniskaa, Vesalaa, Jenni Vartiaista ja Anna Abreuta, odotellaan vielä vastauksia. Kysellään vielä Jari Sillanpäästä ja Antti Tuiskua. Mietitään vielä tapahtuman 10-vuotiskonsertin esiintyjäksi Popedaa.

Kohtaamisia-tapahtuma voitaisiin järjestää lauantaina 9.6.2018 niin, että joku yhdistys olisi vastuussa tapahtuman järjestämisestä. Palataan asiaan myöhemmin.

Kutsutaan yhdistykset koolle keskiviikkona 11.10.2017 klo 18-19, jossa keskustellaan v. 2018 tapahtumista. Sen jälkeen pidetään kulttuuritoimikunnan kokous.

6

Vuoden 2018 talousarvioesitys

Esitetään tulo- ja menoarviomäärärahoiksi samoja summia kuin tämän vuoden talousarvio on hyväksytty.

7

Geopark-hankkeen päivitys

Sari kertoi Geopark-hankkeen tämänhetkisestä tilanteesta. Nimeksi tulee Geopark Lauhanvuori-Hämeen kangas. Geoparkin teema on suot. Sari jatkaa yhdyshenkilönä.

8

Muut esille tulevat asiat

Sari kertoi Ecodisplay.fi –messuständeistä. Tutkitaan asiaa.

Merkittiin tiedoksi sivistyslautakunnan myöntämät kulttuuritoimen avustukset: Siikaisten kotiseutu- ja museoyhdistys 330 euroa, Leväsjoen kyläyhdistys 330 euroa, Siikaisten Nuorisoseura 390 euroa. Kulttuuritoimikunta esittää hyvinvointilautakunnalle kulttuuritoimen avustusten hakuajankohdan aikaistamista ja toivoo, että kulttuuritoimikunnalle annetaan mahdollisuus antaa lausunto hakemuksista.

Käsiteltiin kunnan pöytästandaarin (pöytäviirin) myöntämisperusteita.

9

Seuraava kokous

Seuraava kokous pidetään keskiviikkona 11.10.2017 klo 18.00.

Maria Santti
puheenjohtaja

Päivi Rantanen
pöytäkirjanpitäjä